do parágrafo único do art. 70 da Lei 14.133/2021, e da Instrução Normativa SEGES/MGI n. 53, de
28 de dezembro de 2023.
10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é
de R$ 368.004.000,00 (trezentos e sessenta e oito milhões e quatro mil reais).
10.2. O valor de referência para aplicação do maior desconto corresponde
a R$ 368.004.000,00 (trezentos e sessenta e oito milhões e quatro mil reais)
11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento Geral da União.
11.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação:

Gestão/Unidade: 00001 / 250005